
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

≪諸王の王"シャア"≫マナウス・(中略)・キング 15A想定

タビット

妖精使い

15

1000

第六感

男 9

裕福な家に生まれた
近所では一番の物知りだった
神になる(終戦をもたらす)

7

5

10

1 4 12 2

1 4 12 2

1 4 10 1

8 23 36 6

16 34 60 + 1 10

10 21 1 42 7

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ドルイド

アビスゲイザー

ダークハンター

2

2

15

9

14

5

6

10

2

1

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法収束

マリオネット

魔法制御

魔力強化

魔法拡大/すべて

鷹の目

IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

1-280

1-289

1-291

2-230

1-291

2-230

1-290

1-280

0

0

0

0

コンバットバトラースーツ 10 1

1

0

0

王笏 2H 0 0

3 12 36 1 0 81

27 0 21 24 135

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

2

2

2

15

15

15

15

28

カトレアの花冠

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネの観察鏡

ロッセリーニの調声器

ディスプレイサーガジェット

知力の指輪

アルケミーキット

ラル=ヴェイネのダウンルッカー

光魔の印

正しき信念のリング

勇者の証：心

マナウス・コーニング=ケーニヒ=レ=レクス=レイ=クルル=メレフ=ロワ=グオワン=ググァン=レジェ=カローリ=ヘイ=マリク=バシレウ
ス・キング(フルネーム)

フェアテメイン+ドルイド、セージ
ドルイドの豊富な補助動作魔法と光妖精魔法でバフと回復をまきながら火力も出せる型
マリオネットを取って以降は召喚と併せてサポートと火力を両立できる予定。
基本的には回復用の光、ドゥナエーに合わせて闇、火力用の炎+1属性(土？)を持つ予定
終盤からは全属性契約してカオス系で火力出すかも？
モルガナンシンとフィノア派には入る。他流派はよく分からん……何か使えるか？
・性格
傲慢と面倒見



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

≪諸王の王"シャア"≫マナウス・(中略)・キング 15A想定

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

ケンタウロス語

リカント語

○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

スフィンクスノレッジ

エンサイクロペディア

リーンフォース

0 0
292800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

