

『諸王の王"シャア"』マナウス・(中略)・キング 15A想定

— プレイヤー名 —

種族	タビット	種族特徴	第六感		
生まれ	妖精使い	性別	男	年齢	9
冒險者Lv	15	経歴	裕福な家に生まれた		
経験点	1000		近所では一番の物知りだった 神になる(終戦をもたらす)		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	1	4		12	2
		敏捷度	1	4		12	2
体	5	筋力	1	4		10	1
		生命力	8	23		36	6
心	10	知力	16	34		60 + 1	10
		精神力	10	21	1	42	7

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	2	ドルイド	10				
コンジャラー	2	アビスゲイザー	2				
フェアリーテイマー	15	ダークハンター	1				
レンジャー	9						
セージ	14						
エンハンサー	5						
アルケミスト	6						

戰鬪特技

属性別アビリティ一覧				
アビリティ名	アビリティID	アビリティ効果	アビリティ属性	アビリティレベル
ルーンマスター	IB34p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
ターゲッティング	1-280p		p	p
魔法拡大/数	1-289p		p	p
魔法収束	1-291p		p	p
マリオネット	2-230p		p	p
魔法制御	1-291p		p	p
魔力強化	2-230p		p	p
魔法拡大/すべて	1-290p		p	p
鷹の目	1-280p		p	p
	p		p	p
	p		p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

錯與盾

鎧	コンバットバトラースーツ	10	1	0
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	1	0

装備品	説明
頭 カトレアの花冠	
耳 ラル=ヴェイネの金鎖	
顔 ラル=ヴェイネの観察鏡	
首 ロッセリーニの調声器	
背中 ディスプレイヤーがジェット	
右手 知力の指輪	
腰 アルケミーキット	
足 ラル=ヴェイネのダウソルツカ-	
その他 光魔の印	

装備品	説明
左手 正しき信念のリング	
勇者の証：心	

—その他メモ—

ナウス・コーニング=ケニヒ=レ=レクス=レイ=クルル=メレフ=ロワ=グオワン=グヴァン=レジエ=カローリ=ヘイ=マリク=バシレウ
・キング(ブルネーイ)

エアテメイクはドリズド キーボード

ルイドの豊富な補助動作魔法と光妖精魔法でバフと回復をまきながら火力も出せる型リオネットを取りついで召喚と共にサポートヒルカラを両立できる聖帝

本的には回復用の炎・ドゥオモーに合わせて闇・火力用の炎+1属性(±3)を持つ通常

本的には回復用の光、ドリフターに合わせて高、火力用の炎+属性(火?)を持つ
艦からは全属性契約してカオス系で火力出すか?

盛からは生麿
ルガナシハ

九月ノソラノ 性格

性格 慢と面倒見

自動生財

自動人見
手冊

チャーチ

□ □ □ □

ANSWER

[REDACTED]

□ □ □ □

10 of 10

キャラクター名：『諸王の王"シャア"』マナウス・(中略)・キング 15A想定

— プレイヤー名 —

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖精語	○				
巨人語	○		グラスランナー語	○				
交易共通語	○	○	シャドウ語	○				
神紀文明語		○	ミアキス語	○				
ドラゴン語	○		ソレイユ語	○				
ドワーフ語	○		ケンタウロス語	○				
汎用蛮族語	○	○	リカント語	○				
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術